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OPIS PRODUKTU

Doskonale zrównoważony: olśniewająca rozrywka dla wszystkich

Wydobywanie głębi i szczegółów w każdej scenie. Wyjątkowa jasność i doskonały kontrast telewizora to

gwarancja imponującego obrazu, który wywoła u wszystkich radość i zachwyt. System Acoustic Multi

Audio zapewnia idealne dopasowanie tego, co widzisz, do tego, co słyszysz, gwarantując jeszcze lepsze i

bardziej kinowe doznania, a intuicyjna platforma Google TV oferuje dostęp do niemal nieskończonej

biblioteki aplikacji i zasobów.

Niezwykły kontrast. Technologia z monitorów profesjonalnych.

Przenieś się w serce wydarzeń. Analogicznie do podstawowej technologii sterowania podświetleniem w

naszych monitorach studyjnych (monitorach profesjonalnych), system XR Backlight Master Drive z

unikalnym algorytmem przyciemniania lokalnego steruje precyzyjnie pracą tysięcy diod LED, aby

zagwarantować imponujący kontrast.

* Sterowanie podświetleniem w monitorze studyjnym BVM-XH3110, używanym do końcowej kontroli

jakości obrazu w studiach, oraz system XR Backlight Master Drive w telewizorze BRAVIA opracowano w

oparciu o tę samą podstawową technologię firmy Sony.

Niezrównany realizm dzięki procesorowi XR

Moc z myślą o precyzji. Nasz procesor XR wyposażony jest w system rozpoznawania scen, który wykrywa

i analizuje dane z bezbłędną dokładnością, a następnie optymalizuje obraz pod kątem uzyskania

najwyższego realizmu.

Ponad miliard żywych, realistycznych kolorów

Oglądaj kolory świata oddające energię prawdziwego życia. Nasza technologia XR Triluminos Pro™

oddaje subtelne różnice nasycenia i tonacji ponad miliarda kolorów, co pozwala dostrzec wszystkie

naturalne odcienie w każdym szczególe.

Krystalicznie czysty obraz, w ramach którego nawet szybkie ruchy pozostają płynne, jasne i wyraźne

Technologia XR Clear Image korzysta z niestandardowej bazy danych, aby inteligentnie konwertować

Twoje ulubione treści do rozdzielczości zbliżonej do 4K. XR Clear Image minimalizuje szumy poprzez

podział stref i dynamiczną analizę klatek.

Technologia XR Motion Clarity™ analizuje ruch w kilku klatkach i precyzyjnie synchronizuje

podświetlenie z ruchem na ekranie, tak aby obrazy pozostawały jasne i wyraźne niezależnie od



szybkości akcji.

Pełen dramaturgii, wciągający dźwięk o jakości kinowej

Usiądź wygodnie, aby cieszyć się ekspansywnym dźwiękiem o jakości kinowej dzięki technologii Acoustic

Multi Audio™. Dzięki dwóm mocnym głośnikom bocznym odtwarzającym czysty dźwięk z ekranu razem

z rodziną i przyjaciółmi poczujecie się jak w kinie.

Inteligentne przetwarzanie skaluje zwykły dźwięk stereo do niezwykłego dźwięku przestrzennego 3D.

Zanurz się.

Nasz system 3D Surround Upscaling tworzy wirtualny dźwięk przestrzenny dochodzący z góry i z boków,

wykorzystując wyłącznie głośniki telewizora. Nawet dźwięk 2-kanałowy i 5.1-kanałowy może zostać

rozszerzony do imponującego dźwięku 5.1.2. Ponadto obsługa Dolby Atmos® i DTS:X zapewnia

niezapomniany dźwięk przestrzenny.

Wzornictwo One Slate. Wyrafinowanie w każdym detalu.

Pełna unifikacja. W ramach koncepcji One Slate ekran i ramka są połączone w jedną całość, co eliminuje

nadmiar rozpraszających elementów i maksymalizuje wrażenia, a podstawa obsługująca 4 pozycje

zapewnia elastyczność dopasowania produktu do mebli i wystroju salonu.

Rozrywka, którą kochasz. Z pomocą Google.

Usługa Google TV™ dostarcza filmy, programy i inne treści z Twoich aplikacji i subskrypcji oraz

porządkuje je specjalnie dla Ciebie.

Ponad 400 000 filmów i odcinków seriali telewizyjnych z różnych usług streamingowych, wszystkie w

jednym miejscu, pogrupowane według tematów i gatunków, tak aby każdy użytkownik mógł znaleźć coś

dla siebie.

Wspaniałe wrażenia w kinie domowym. IMAX Enhanced, Dolby Vision® i Dolby Atmos®

Oglądaj najbardziej zapadające w pamięć filmy w zaciszu własnego domu. Telewizor obsługuje

rygorystyczne standardy IMAX® Enhanced, DTS:X®, Dolby Vision® i Dolby Atmos®, zapewniając

wspaniałą atmosferę i wciągające wrażenia wizualne.

Pilot Eco Remote. Łatwy do znalezienia, wyczyszczenia i użycia w dowolnym momencie.

Steruje wszystkim. Nasz kompaktowy pilot Eco Remote wykonany został w około 80% z tworzyw

sztucznych pochodzących z recyklingu. Jest jednak łatwy w czyszczeniu dzięki gładkiej powierzchni i

poliuretanowej powłoce, a także steruje podłączonymi urządzeniami.*2

Zachowaj jasność. Oszczędzaj energię.

Jasność ekranu zoptymalizowana pod kątem warunków panujących w pomieszczeniu dzięki wykrywaniu

oświetlenia otoczenia. Ponieważ system XR Backlight Master Drive precyzyjnie steruje pracą diod LED,

możesz cieszyć się realistycznymi obrazami, oszczędzając jednocześnie energię.*3

Pulpit Eco 2 — Sprawdź swoje ustawienia ekologiczne. Sprawdź zużycie energii.

Z łatwością zmieniaj ustawienia ekologiczne, indywidualnie lub zbiorczo. Pulpit Eco 2 udostępnia

wszystko wygodnie w jednym miejscu oraz może nawet monitorować pobór mocy w celu uzyskania

optymalnej efektywności.

Pakiet PrimeSupport do FWD-XR70

3 lata ochrony PrimeSupport dla zarejestrowanego produktu, bez dodatkowych opłat.

CECHY PRODUKTU

Seria/Model FWD-65XR70

Przekątna Obrazu (cale) 65

Rozdzielczość 4K

Kąt Widzenia (stopnie) 178
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